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Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Programmanr. 11 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-6-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Jorylyn Kaijser ZC Borger 3:26.22 200700036 3:12.83 44.18 1:33.06 2:23.15 3:12.83
2. Lisanne Tol ZC Borger 3:38.01 200701540 3:21.61 46.58 1:39.44 2:31.61 3:21.61
3. Annelie Klinkhamer ZC Borger 3:26.97 200702606 3:24.34 44.42 1:36.72 2:30.67 3:24.34
4. Fenna Boterman TriVia 3:40.91 200701710 3:37.21 48.47 1:43.40 2:40.71 3:37.21
5. Emma Rigt van Groning Wetterwille 3:34.01 200701742 3:37.52 49.13 1:45.58 2:42.57 3:37.52

DIS Nynke de Boer SG. Bolsward-Workum 3:55.67 200701466
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Junioren 2

1. Leona Ronda Orca 1 3:27.13 200603772 3:12.47 42.58 1:31.38 2:22.51 3:12.47
2. Emma van Doren Aqua 68 3:34.28 200604736 3:26.72 47.71 1:41.74 2:35.31 3:26.72
3. Kim van Duinen Aqualero 3:30.41 200603498 3:29.99 46.64 1:40.26 2:36.39 3:29.99
4. Renske KleinJan Zeno 3:45.99 200602912 3:44.52 49.55 1:46.63 2:46.53 3:44.52
5. Sophie Booij de Valken 3:44.83 200602554 3:46.44 49.70 1:48.25 2:47.68 3:46.44

AFGEM Mendie van Dijk Bubble 3:51.29 200604382

Junioren 3

1. Melanie Schaap Bubble 3:11.18 200501180 3:11.79 41.05 1:29.90 2:21.83 3:11.79
2. Joyce Toonstra Neptunia '24 3:17.35 200501298 3:15.05 44.39 1:34.71 2:25.13 3:15.05
3. Nina Dekker Z.C. Haren 3:22.38 200500126 3:22.87 43.52 1:34.55 2:28.89 3:22.87
4. Marylay Kaijser ZC Borger 3:29.26 200501080 3:23.58 46.49 1:38.12 2:31.37 3:23.58
5. Rinlaphad Elzinga de Granaet 3:26.19 200502822 3:24.09 45.37 1:38.61 2:32.58 3:24.09
6. Naomi Vellinga Wetterwille 3:25.92 200500504 3:34.22 46.63 1:41.72 2:38.82 3:34.22
7. Anke Kootstra TriVia 3:47.61 200503684 3:43.18 50.18 1:47.94 2:46.55 3:43.18
8. Alicia Rinzema Wetterwille 3:35.00 200504452 3:49.76 51.75 1:49.22 2:49.38 3:49.76

Jeugd 1 en 2

1. Wilma Bouma Aqua 68 3:04.74 200405148 3:07.85 42.57 1:30.86 2:19.88 3:07.85
2. Merle Stavorinus de Granaet 3:13.42 200400138 3:09.47 42.92 1:31.83 2:21.15 3:09.47
3. Iris Eisenga TriVia 3:12.22 200401254 3:15.91 42.59 1:31.89 2:24.20 3:15.91
4. Ilse Kramer TriVia 3:21.21 200403072 3:23.11 45.49 1:37.87 2:31.57 3:23.11
5. Xoë Stuut Aqua 68 3:17.65 200400754 3:24.71 45.42 1:37.60 2:31.17 3:24.71
6. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 3:17.41 200400802 3:27.85 45.49 1:38.66 2:33.59 3:27.85
7. Marit Draaijer Aqualero 3:31.45 200400328 3:28.67 48.42 1:43.17 2:38.69 3:28.67
8. Samijn Janine Wiersma Orca 1 3:48.18 200403130 3:34.49 49.13 1:44.34 2:39.95 3:34.49
9. Nienke ter Velde de Valken 3:42.49 200403460 3:36.76 47.41 1:43.40 2:41.04 3:36.76

10. Loisa van der Veere ZPC Hoogeveen 3:39.58 200304374 3:42.08 48.68 1:44.55 2:42.70 3:42.08
11. Ilse van den Heuvel de Valken 3:31.71 200401036 3:42.70 50.29 1:47.41 2:45.70 3:42.70
12. Madelon Verheul ZPC Hoogeveen 3:37.80 200301174 3:49.49 52.88 1:51.71 2:50.90 3:49.49

AFGEM Maaike Kok ZPC Nova 3:48.97 200402254
NG Kim Luttje Bubble 3:39.86 200300772

Senioren 1 en 2

1. Desanka Stoppels Azuro 3:02.44 200101362 3:01.89 39.22 1:23.80 2:11.08 3:01.89
2. Myrthe Sietsma Wetterwille 2:59.57 200203854 3:04.35 41.76 1:28.43 2:16.79 3:04.35
3. Irana Remmelts Aqua 68 3:16.94 200102486 3:10.06 43.44 1:31.82 2:20.41 3:10.06
4. Liza van Domselaar TriVia 3:14.18 200201464 3:15.40 43.48 1:33.95 2:25.66 3:15.40
5. Laura de Boer Wetterwille 3:09.40 200102956 3:15.89 42.11 1:30.60 2:22.53 3:15.89
6. Tove Kienhuis Aqua 68 3:33.47 200203486 3:29.64 48.43 1:42.51 2:36.83 3:29.64
7. Selma Boertien Aqua 68 3:38.08 200203834 3:33.05 47.99 1:41.83 2:37.96 3:33.05
8. Lisanne Rinzema Wetterwille 3:35.92 200204294 3:36.19 49.05 1:44.73 2:42.00 3:36.19

AFGEM Leonie van Hattum Dz&Pc 3:11.25 200205922
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Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Programmanr. 11, Dames, 200m schoolslag

Senioren Open

1. Noël Iris Hettinga Neptunia '24 2:58.44 200002536 2:59.35 40.17 1:26.27 2:13.19 2:59.35
2. Desanka Stoppels Azuro 3:02.44 200101362 3:01.89 39.22 1:23.80 2:11.08 3:01.89
3. Myrthe Sietsma Wetterwille 2:59.57 200203854 3:04.35 41.76 1:28.43 2:16.79 3:04.35
4. Wilma Bouma Aqua 68 3:04.74 200405148 3:07.85 42.57 1:30.86 2:19.88 3:07.85
5. Merle Stavorinus de Granaet 3:13.42 200400138 3:09.47 42.92 1:31.83 2:21.15 3:09.47
6. Irana Remmelts Aqua 68 3:16.94 200102486 3:10.06 43.44 1:31.82 2:20.41 3:10.06
7. Melanie Schaap Bubble 3:11.18 200501180 3:11.79 41.05 1:29.90 2:21.83 3:11.79
8. Leona Ronda Orca 1 3:27.13 200603772 3:12.47 42.58 1:31.38 2:22.51 3:12.47
9. Jorylyn Kaijser ZC Borger 3:26.22 200700036 3:12.83 44.18 1:33.06 2:23.15 3:12.83

10. Joyce Toonstra Neptunia '24 3:17.35 200501298 3:15.05 44.39 1:34.71 2:25.13 3:15.05
11. Liza van Domselaar TriVia 3:14.18 200201464 3:15.40 43.48 1:33.95 2:25.66 3:15.40
12. Laura de Boer Wetterwille 3:09.40 200102956 3:15.89 42.11 1:30.60 2:22.53 3:15.89
13. Iris Eisenga TriVia 3:12.22 200401254 3:15.91 42.59 1:31.89 2:24.20 3:15.91
14. Lisanne Tol ZC Borger 3:38.01 200701540 3:21.61 46.58 1:39.44 2:31.61 3:21.61
15. Nina Dekker Z.C. Haren 3:22.38 200500126 3:22.87 43.52 1:34.55 2:28.89 3:22.87
16. Ilse Kramer TriVia 3:21.21 200403072 3:23.11 45.49 1:37.87 2:31.57 3:23.11
17. Marylay Kaijser ZC Borger 3:29.26 200501080 3:23.58 46.49 1:38.12 2:31.37 3:23.58
18. Rinlaphad Elzinga de Granaet 3:26.19 200502822 3:24.09 45.37 1:38.61 2:32.58 3:24.09
19. Annelie Klinkhamer ZC Borger 3:26.97 200702606 3:24.34 44.42 1:36.72 2:30.67 3:24.34
20. Xoë Stuut Aqua 68 3:17.65 200400754 3:24.71 45.42 1:37.60 2:31.17 3:24.71
21. Emma van Doren Aqua 68 3:34.28 200604736 3:26.72 47.71 1:41.74 2:35.31 3:26.72
22. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 3:17.41 200400802 3:27.85 45.49 1:38.66 2:33.59 3:27.85
23. Marit Draaijer Aqualero 3:31.45 200400328 3:28.67 48.42 1:43.17 2:38.69 3:28.67
24. Tove Kienhuis Aqua 68 3:33.47 200203486 3:29.64 48.43 1:42.51 2:36.83 3:29.64
25. Kim van Duinen Aqualero 3:30.41 200603498 3:29.99 46.64 1:40.26 2:36.39 3:29.99
26. Selma Boertien Aqua 68 3:38.08 200203834 3:33.05 47.99 1:41.83 2:37.96 3:33.05
27. Naomi Vellinga Wetterwille 3:25.92 200500504 3:34.22 46.63 1:41.72 2:38.82 3:34.22
28. Samijn Janine Wiersma Orca 1 3:48.18 200403130 3:34.49 49.13 1:44.34 2:39.95 3:34.49
29. Lisanne Rinzema Wetterwille 3:35.92 200204294 3:36.19 49.05 1:44.73 2:42.00 3:36.19
30. Nienke ter Velde de Valken 3:42.49 200403460 3:36.76 47.41 1:43.40 2:41.04 3:36.76
31. Fenna Boterman TriVia 3:40.91 200701710 3:37.21 48.47 1:43.40 2:40.71 3:37.21
32. Emma Rigt van Groning Wetterwille 3:34.01 200701742 3:37.52 49.13 1:45.58 2:42.57 3:37.52
33. Jose Emmink ZPC Hoogeveen 3:37.75 199902446 3:39.49 49.97 1:44.98 2:42.24 3:39.49
34. Loisa van der Veere ZPC Hoogeveen 3:39.58 200304374 3:42.08 48.68 1:44.55 2:42.70 3:42.08
35. Ilse van den Heuvel de Valken 3:31.71 200401036 3:42.70 50.29 1:47.41 2:45.70 3:42.70
36. Anke Kootstra TriVia 3:47.61 200503684 3:43.18 50.18 1:47.94 2:46.55 3:43.18
37. Renske KleinJan Zeno 3:45.99 200602912 3:44.52 49.55 1:46.63 2:46.53 3:44.52
38. Sophie Booij de Valken 3:44.83 200602554 3:46.44 49.70 1:48.25 2:47.68 3:46.44
39. Madelon Verheul ZPC Hoogeveen 3:37.80 200301174 3:49.49 52.88 1:51.71 2:50.90 3:49.49
40. Alicia Rinzema Wetterwille 3:35.00 200504452 3:49.76 51.75 1:49.22 2:49.38 3:49.76
DIS Nynke de Boer SG. Bolsward-Workum 3:55.67 200701466

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Mendie van Dijk Bubble 3:51.29 200604382
AFGEM Leonie van Hattum Dz&Pc 3:11.25 200205922
AFGEM Maaike Kok ZPC Nova 3:48.97 200402254

NG Kim Luttje Bubble 3:39.86 200300772


